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COMUNICAZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

A tutto il personale del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive, 
 
con la presente si comunica che in data 7 marzo 2022 si sono svolte le Elezioni per il rinnovo 

delle rappresentanze del Personale TAB e Socio-Sanitario, dei Dottorandi, Specializzandi, 

Studenti Tesisti e degli Assegnisti di Ricerca, Borsisti e Contrattisti in seno al Consiglio di 

Dipartimento (triennio 2022-2025) 

Dichiarata la validità delle elezioni, dallo spoglio delle schede elettorali risultano: 

 
PERSONALE TAB E SOCIO-SANITARIO: n. 27 schede valide; n. 0 schede bianche; n. 0 schede 
nulle. 
 
CALFA Angela – Voti 4 
 
D’AURIA Felicia Diodata – Voti 6 
 
FREDA Anna – Voti 6  
 
LECCESE Roberto – Voti 3 
 
NAVARRA Emanuela – Voti 0 
 
PIVA Ivana – Voti 1 
 
ROTUNDO Luigi – Voti 12 
 
UGOLINI Giuseppe – Voti 5 
 
VACCHIO Maria Rosaria – Voti 11 
 
DOTTORANDI, SPECIALIZZANDI E STUDENTI TESISTI: n. 74 schede valide; n. 0 schede bianche; 
n. 1 schede nulle. 
 
ANGELONI Gabriele – Voti 4 
 
BOGLIOLO Edoardo – Voti 12 
 
CERRI Ambrogio – Voti 8 
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DONIA Pierluigi – Voti 23 
 
GUARDIANI Mariasilvia – Voti 11 
 
MICOCCI Martina – Voti 14 
 
MONDERA Francesco – Voti 29 
 
PREVITE Carlo Maria – Voti 23 
 
ROMANO Francesco – Voti 10 
 
TUMBARELLO Gaetano – Voti 8 
 
ASSEGNISTI DI RICERCA, BORSISTI E CONTRATTISTI: non sono state presentate candidature 
 

*** 
 

Pertanto, in base al Regolamento, risultano eletti membri del Consiglio di Dipartimento: 
 
Personale TAB e Socio-Sanitario i Sig.ri: 
 
1) ROTUNDO Luigi 
2) VACCHIO Maria Rosaria 
3) D’AURIA Felicia Diodata 
4) FREDA Anna 
5) UGOLINI Giuseppe 
6) CALFA Angela 
7) LECCESE Roberto 
8) PIVA Ivana 
 
Dottorandi, Specializzandi e Studenti Tesisti i Dott.ri: 
 
1) MONDERA Francesco 
2) DONIA Pierluigi 
3) PREVITE Carlo Maria 
4) MICOCCI Martina 
5) BOGLIOLO Edoardo  
6) GUARDIANI Mariasilvia 
7) ROMANO Francesco 
8) CERRI Ambrogio 
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9)  TUMBARELLO Gaetano 
10)  ANGELONI Gabriele 
 
Assegnisti di Ricerca, Borsisti e Contrattisti: nessun eletto 
 

*** 
 

Si fa presente che i verbali della Commissione elettorale sono disponibili per la visione 

presso gli uffici della Segreteria Amministrativa del Dipartimento. 

 

Roma, 8 marzo 2022 

 

f.to Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Claudio Maria Mastroianni 
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